
Gran Alacant (Altomar II)

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0139

€87,000

2

1

2003

Gran Alacant

Altomar II

Ja

38.223239 / -0.520498

1

m2

110 m2 55 m2

€150 per år

€320 per år

Detaljer
Möblerad lägenhet i markplan. Med 2 sovrum, 1 badrum. Vid ingången till huset en stor terrass och en
inglasad veranda. Alla fönster har persienner och galler. Ett vardagsrum och ett kök. I båda sovrummen
inbyggda garderober. Det större sovrummet har en utgång till en galleria med tak. Belägen i den övre
delen av Gran Alacant i en urbanisation med 3 kommunala pooler. Gångavstånd till service. Affärer, barer.
Den lokala Torsdags marknaden. Och gång och cykel vägar till Santa Pola Sierra. Buss och Turisttåg. 5
minuter med bil till Carabassi stranden.

Beskrivning
Kommunal Pool, Möblerat, XVitvarorXX
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